
(DALAM RUPIAH)
PER 31 JULI 2022

Halaman

:Tanggal

:

29-08-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kanwil Pengadilan Tinggi Palembang

401949 PENGADILAN AGAMA PRABUMULIH

1100

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Persediaan 1,121,900

    Jumlah ASET LANCAR 31,121,900

ASET TETAP

Tanah 991,664,031

Peralatan dan Mesin 974,366,970

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (658,034,908)

316,332,062Peralatan dan Mesin (Netto) 316,332,062

Aset Tetap Lainnya 357,209

Konstruksi Dalam Pengerjaan 23,636,977,801

    Jumlah ASET TETAP 24,945,331,103

Jumlah ASET 24,976,453,003

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 153,904,121

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 183,904,121

Jumlah KEWAJIBAN 183,904,121

EKUITAS

EKUITAS

24,792,548,882EKUITAS

Jumlah EKUITAS 24,792,548,882

24,976,453,003JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS


